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Ważne! Wybory sołtysów 2019

7 kwietnia we wszystkich sołectwach odbędą się wybory sołtysów – tak zdecydował burmistrz Brzeska,
Tomasz  Latocha.  Wybory  odbędą  się  w  inny  niż  dotychczas  sposób.  Sołtys  będzie  powoływany  na
stanowisko w podobny sposób jak radny. W każdej miejscowości przez osiem godzin czynny będzie lokal
wyborczy, a mieszkańcy wybierać będą swojego kandydata i wrzucać karty z zaznaczonym nazwiskiem do
urny. Nowa kadencja sołtysów trwać będzie do 2024 roku.

-Zachęcam mieszkańców do licznego udziału w tych wyborach – mówi burmistrz Brzeska, Tomasz Latocha.
–Ważne jest, aby poprzeć kandydatów, którzy sprawnie współpracować będą z urzędem i samorządem dla
dobra ludzi w swoich miejscowościach, kandydatury można zgłaszać do 14 marca.

Kalendarz wyborczy przedstawiony przez burmistrza wygląda następująco:-do 4 marca- powołana zostanie
Gminna Komisja Wyborcza,-do 14 marca (do godziny 14.00) -  Gminna Komisja Wyborcza przyjmować
będzie nazwiska kandydatów na sołtysów i  członków rad sołeckich – w siedzibie Urzędu Miejskiego w
Brzesku, ul. Głowackiego 51, pokój 104, tel. 14 68 65 113.-do 22 marca - powołanie Sołeckich Komisji
Wyborczych,-do 3 kwietnia - sporządzenie spisu wyborców,-7 kwietnia – głosowanie,-28 kwietnia – zebrania
wiejskie w celu rozstrzygnięcia wyborów (w razie potrzeby).

Do najważniejszych kompetencji sołtysów należy:-reprezentowanie sołectwa,-zwoływanie zebrań wiejskich,-
realizowanie uchwał rady miejskiej, a także umożliwienie zapoznania się z uchwałami rady jak największej
liczbie mieszkańców sołectwa,-pobór podatków,-uczestnictwo w sesjach rady miejskiej, a także w pracach
jej organów bez prawa do głosowania,-udział w posiedzeniach komisji rady miejskiej, jeśli rozpatrywane są

https://www.brzesko.pl/


sprawy sołectwa.

W załączniku podajemy siedziby lokali wyborczych w poszczególnych sołectwach.

 

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/73110,wazne-wybory-soltysow-2019

Data wydruku: 2024-07-08 19:24:10

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/73110,wazne-wybory-soltysow-2019

